
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Castro del Río

Núm. 3.563/2012

Iniciado por el Departamento de Sanciones de esta Administra-

ción expedientes administrativos por infracciones al Real Decreto

Legislativo 339/1990, de 2 de marzo, por el que se aprueba el

Texto Articulado de la Ley sobre Tráfico, Circulación de Vehícu-

los a Motor y Seguridad Vial, se ordena la publicación del siguien-

te anuncio en el Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba.

Anuncio de notificaciones pendientes

En virtud de lo dispuesto en el artículo 112 de la Ley General

Tributaria (Ley 58/2003, de 17 de diciembre), y en el punto 5 del

artículo 59 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen

Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Ad-

ministrativo Común, no siendo posible practicar las notificaciones

por causas no imputables a esta Administración y habiéndose

realizado, al menos, los intentos de notificación exigidos por los

artículos citados, por el presente anuncio se cita a los interesa-

dos o representantes que se relacionan en el anexo, para ser no-

tificados, por comparecencia, de los actos administrativos deriva-

dos de los procedimientos que en el mismo se incluyen.

Los interesados o sus representantes deberán comparecer en

el plazo máximo de 15 días naturales contados desde el día si-

guiente al de la publicación del presente anuncio en el Boletín Ofi-

cial de la Provincia de Córdoba, en horario de 8’00 h. a 15’00 h.

en el Departamento de Sanciones, sito en Plaza San Fernando,

núm. 1, de Castro del Río, a efectos de practicarse las notificacio-

nes pendientes.

Cuando transcurrido dicho plazo no se hubiera comparecido la

notificación se entenderá producida a todos los efectos legales el

día siguiente al del vencimiento del plazo señalado para compare-

cer.

Castro del Río a 18 de mayo de 2012.- El Alcalde, Fdo. José

Luis Caravaca Crespo.
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Procedimiento que motiva la notificación:

 N.I.F.
 Nombre

 Referencia
 Expediente

 Exacción
 Acto

Órgano responsable de la tramitación: DEPARTAMENTO DE MULTAS

Relación de notificaciones pendientes de la remesa:

PROCEDIMIENTO DE NOTIFICACION

 Importe

5433CXD

CO5026AU

CO5026AU

DJ11RIK

9548GPG

2301CTW

H9877U

8928GVC

6327GTH

6632FGZ

4414FMS

2556DKB

2556DKB

M3745VH

6577HCN

B3173PT

0391BPH

CO6593N

2460FDY

3229FPW

4053DZL

H3370Y

5094CLN

CO1731AD

CO1731AD

ALARCON TAPIA JESUS CARLOS

ARANDA MARMOL JOSE IGNACIO

ARANDA MARMOL JOSE IGNACIO

BADEA  LELIAN-LAURENTIU 

BALAGUER ALAMILLOS FRANCISCO DE PAULA 

BUJALANCE PEREZ ANTONIO 

BURTILA  PUIU 

C. DE BIENES MARIA VICTORIA DE PRADO SANTAELL   

CABEZAS BRAVO VALERIANO 

CABRERA FERNANDEZ ISIDORO 

CATALUNYA DESCANS S.L   

CORPAS CAÑASVERAS ENCARNACION 

CORPAS CAÑASVERAS ENCARNACION 

DUDEA  LAURENTIU 

GALISTEO ROJANO MANUEL RAFAEL 

GAMATICAS  LEONAS 

GARRIDO BRACERO MARIA DEL CARMEN 

GISBERT MUÑOZ CECILIA 

GOMEZ BELLO EDUARDO 

GUERRERO ALONSO PEDRO JOSE 

IANCU  ALEXANDRU 

LEON LOPEZ JOAQUIN 

LOPEZ VIUDEZ JOSE TOMAS 

MARQUEZ GARCIA JUAN ACISCLO

MARQUEZ GARCIA JUAN ACISCLO

163/2012

963/2011

37/2012

149/2012

19/2012

66/2012

984/2011

1186/2011

45/2012

1011/2011

942/2011

116/2012

284/2012

134/2012

1227/2011

47/2012

114/2012

220/2012

965/2011

1026/2011

1250/2011

537/2011

179/2012

42/2012

161/2012

30960843Z

34026461P

34026461P

X6255382A

52220874H

34015182E

X7918813M

E14059273

30944345F

26189793S

B62716154

30980220W

30980220W

X9481417N

30479058X

Y0136051C

80128084V

30549061R

30827926Z

30800204F

X8401810W

45735675Z

30811539A

30473448N

30473448N

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

         200,00

          24,04

          80,00

         200,00

          80,00

          80,00

          24,04

           3,00

          24,04

          24,04

          72,12

          80,00

          80,00

          80,00

         200,00

          24,04

          80,00

          80,00

         160,00

          36,06

          80,00

          72,12

          24,04

          24,04

          24,04

-Resolución (ACTO)-

-Resolución Sin Alegaciones-

-Incoación Estacionamiento -

-Resolución (ACTO)-

-Resolución Con Alegaciones-

-Resolución Sin Alegaciones-

-Resolución Sin Alegaciones-

-Resolución No Identificación Conductor-

-Incoación-

-Resolución Sin Alegaciones-

-Resolución No Identificación Conductor-

-Incoación Estacionamiento -

-Incoación Estacionamiento -

-Incoación Estacionamiento -

-Resolución (ACTO)-

-Incoación Estacionamiento -

-Incoación Estacionamiento -

-Incoación Estacionamiento -

-Resolución No Identificación Conductor-

-Resolución Sin Alegaciones-

-Resolución Sin Alegaciones-

-Resolución No Identificación Conductor-

-Incoación Estacionamiento -

-Incoación Estacionamiento -

-Incoación Estacionamiento -
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 N.I.F.
 Nombre

 Referencia
 Expediente

 Exacción
 Acto

 Importe

CO1731AD

2784CJJ

9327GLY

7406GGX

1730GSS

4828FHJ

6792DWZ

0126BTS

0139BZT

M6546OU

M6546OU

9455DTR

CO0816AU

CO1619AP

CO2452AW

5811GVP

1240DLW

7366FRK

5290FTV

5290FTV

AB7764N

M4929UD

M4929UD

3860BYW

M3503UY

MU1186BT

1168BHZ

MARQUEZ GARCIA JUAN ACISCLO

MARQUEZ LUQUE RAFAEL 

MILLAN GARCIA JUAN MANUEL 

MILLON GUILLEN ANTONIO 

MOLINA PALOMO NOELIA 

MULTISERVICIOS Y REFORMAS AZAHARA CB   

MUÑOZ LUQUE ANTONIO 

ORZAEZ CASADO ISABEL 

PEINADO JUAREZ ISABEL 

PISOL  VICTOR 

PISOL  VICTOR 

POLO PANADERO CARMEN MARIA 

POPOVICI ANCUTA OTILIA 

PORCEL ARRABAL FRANCISCO J. 

POVEDANO PEREZ JOAQUIN 

RANGEL HINOJOSA JUAN DE DIOS 

RUIZ SOLANO JUAN JOSE 

SANTOS ALCAIDE TOMAS 

SERRANO GALLARDO MANUEL 

SERRANO GALLARDO MANUEL 

SEVASTEL LATEA CONSTTANTIN 

SORICI COSTEL IONUT 

SORICI COSTEL IONUT 

TAMBOI DORU COSMIN 

TORRECILLA BARBA MIGUEL 

TRANCA  MARCEL 

,UÑOZ LUNA FRANCISCO 

206/2012

124/2012

167/2012

947/2011

1176/2011

91/2012

285/2012

222/2012

96/2012

68/2012

71/2012

255/2012

1188/2011

18/2012

235/2012

1260/2011

93/2012

316/2012

61/2012

62/2012

1193/2011

132/2012

103/2012

28/2012

231/2012

166/2012

46/2012

30473448N

75678368L

30468762H

50011593W

30807038X

E14792808

51667508D

30821603Q

24085701D

Y0197506L

Y0197506L

50605401L

Y1122580X

30973387T

30894503Y

30824586D

80139068F

28567726R

52340477K

52340477K

X9915087V

X9380355N

X9380355N

Y1291344T

26976103R

X8567399Z

30486669P

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

          24,04

          80,00

          80,00

          24,04

          24,04

           3,00

          80,00

          80,00

          80,00

          80,00

          24,04

          24,04

          60,10

          80,00

          80,00

          24,04

         200,00

          24,04

         200,00

         200,00

          40,00

          24,04

          24,04

          80,00

          80,00

          80,00

          24,04

-Incoación Estacionamiento -

-Incoación Estacionamiento -

-Incoación Estacionamiento -

-Resolución Sin Alegaciones-

-Incoación Estacionamiento -

-Resolución No Identificación Conductor-

-Incoación Estacionamiento -

-Estimadas Agente-

-Resolución Con Alegaciones-

-Resolución Sin Alegaciones-

-Resolución Sin Alegaciones-

-Incoación Estacionamiento -

-Incoación-

-Incoación Estacionamiento -

-Incoación Estacionamiento -

-Incoación-

-Resolución (ACTO)-

-Incoación Estacionamiento -

-Resolución Con Alegaciones-

-Resolución Con Alegaciones-

-Incoación Estacionamiento -

-Incoación Estacionamiento -

-Resolución Sin Alegaciones-

-Incoación Estacionamiento -

-Incoación Estacionamiento -

-Incoación Estacionamiento -

-Incoación Estacionamiento -
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 N.I.F.
 Nombre

 Referencia
 Expediente

 Exacción
 Acto

 Importe

                                                                                                                                                       C

CO0676AY

6302BYL

6302BYL

CO5553AL

VENUS  BALTEANU 

VIA DONNA S.L   

VIA DONNA S.L   

VIERASU  ELENA ADINA 

126/2012

501/2011

506/2011

1203/2011

X9325334F

B60025897

B60025897

X8313645L

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

         500,00

          72,12

          72,12

          80,00

-Resolución (ACTO)-

-Resolución * -

-Resolución * -

-Incoación-
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